
Please indicate the level of importance of
this journal in the Your Ranking column.
E-Essential

Return by January  20, 2010. Campus mail to 7038 U-Useful
M-Minimally useful

TITLE

Annual 
Average 

Use

Annual 
Average 
Cost

Annual 
Average 
Cost per 
Use College

Rank: 
E=Essential  
U=Useful  
M=Minimal Comments

Environmental Practice 15 $235.04 $15.67 Hotel
Event management 7 $379.60 $54.23 Hotel

Food technology 10 $187.20 $18.72 Hotel
Information technology & tourism 0 $513.48 $513.48 Hotel
Journal of culinary science & technology 14 $234.00 $16.71 Hotel
Tourism analysis 12 $520.00 $43.33 Hotel
Tourism and hospitality research 22 $469.62 $21.35 Hotel
Tourism economics 2 $426.40 $213.20 Hotel

Tourism review international 7 $388.27 $55.47 Hotel
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